PREFEITURA DE REGISTRO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016

COMUNICADO – CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2016

A Prefeitura de Registro, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal,

COMUNICA a todos os candidatos que o prazo para interposição de recursos contra a CLASSIFICAÇÃO PARCIAL II e NOTAS

DAS PROVAS PRÁTICAS será de 3 (três) dias úteis ininterruptos com início no dia seguinte à publicação do evento, de

acordo com o item 12.1 do Edital de Abertura.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente comunicado.

Registro, 19 de maio de 2016.

GILSON WAGNER FANTIN

Prefeito de Registro/SP